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SPECIFIKIME TEKNIKE  

(Kërkesë për Ofertë) 

Titull i Projektit: “Krenaria Folklorike dhe Turistike e Lezhës “ 

 

Përshkrim i shkurtër i projektit: 

Fondacioni Mary Ward Loreto (MWL) është duke zbatuar projektin “Krenaria Folklorike dhe 

Turistike e Lezhes” në kuadër të Programit Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin 

Perëndimor (ReLOaD), që financohet nga Bashkimi Evropian (BE) dhe zbatohet nga Programi i 

Kombeve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP) dhe Bashkia Lezhë. 

Projekti ka si qëllim kryesor që nëpërmjet organizimit te festave lokale të komuniteteve te 

Lezhës, te promovoje  jeten social kulturore  dhe turizmin e zonave lokale. Të angazhoje te rinjtë 

dhe njerëzit e artit dhe sportit  për të gjallëruar jetën social kulturore dhe të promovojë turizmin 

lokal.  

Specifikimet teknike  

Ofertuesi I sherbimit kerkohet te ofroje sherbim transporti perkatesisht ne destinacionet me 

detajet e meposhtme: 

Nr Pershkrimi 

/destinacioni I 

shërbimit te kërkuar 

Persona Cmimi per person   

1 Balldre-Kallmet -

Balldre 

30  

2 Ungrej-Kallmet-Ungrej  15   
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3 Lezhe-Kallmet-Lezhe   10  

4 Kolsh-Zejmen-Kolsh  10 
 

 

5 Pllane-Zejmen-Pllane   20 persona   

6 Lezhe-Zejmen-Lezhe  15 persona  

7 Lezhe-Shenkoll-Lezhe   15 persona  

8 Sherbim transporti per  

eventin final, vendi per 

tu percaktuar.  

30 persona   

9 Sherbim transporti per 

eventet sportive & 

trajnimet 

60 persona   

 TOTAL    

 

Kriteret: 

Preferohen ofertues  tё cilёt: 

 Jetojnё nё qytetin e Lezhës; 

 Kanё eksperiencё nё fushën e transportit; 

 Permbushin ne kohe , dhe me cilesi sherbimin ne fjalë; 

 Te jete i regjistruar si biznes dhe te ofroje fature te rregullt.  

Aplikimi: 

Ofertuesit duhet tё paraqesin brënda dates 30.08.2019 dokumentat qё vijojnё në adresën e  

e-mailit: info@marywardloreto.net: 
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1. Formularin bashkengjitur ketij dokumenti të plotesuar.  

Të gjitha aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet të plotë. 

Vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen. 

 

Shenim: Nëse ofertat I dërgoni me postë, ju lutem dërgojeni në adresën: Qëndër Shërbimesh dhe 
këshillimesh, ish gjymnazi i vjetër, kati I dytë, Lezhë. 


